SENADO FEDERAL

Liderança do Partido Social Democrático

____________________________________________________________________________________
Senado Federal – Ala Teotônio Vilela, Gabinetes 20 e 22. Telefone: 61-3303-5134 CEP: 70.165-900

Brasília-DF E-mail: lid.psd@senado.leg.br

OFÍCIO Nº 015 – GLPSD/2024

Brasília, 24 de outubro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal

ASSUNTO: Substituição do PSD para a CPIBETS.

             Senhor Presidente,

 Indico para compor a Comissão Parlamentar de Inquérito das BETS –

CPIBETS, nas vagas destinadas ao Partido Social Democrático – PSD, como Titular:

Senador Otto Alencar (PSD/BA), em substituição ao Senador Angelo Coronel

(PSD/BA).

  Atenciosamente,

Senador OTTO ALENCAR

Líder do Partido Social Democrático

S
F

/
2

4
8

1
6

.
6

3
6

3
7

-
9

6

Assinado eletronicamente, por Sen. Otto Alencar

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5212624819